	ISCRITTI CISL	NON ISCRITTI
730 - DICHIARANTE	€ 30	€ 70
730 - DICHIARANTE con reddito fino a 10.000€ (gratuito per gli iscritti Cisl con pensione minima, esonerati ed ex red)	€ 10	€ 70
730 - CONIUGE DI ISCRITTO	€ 30	€ 50
730 - NON OBBLIGATO e con rimborso inferiore alla tariffa ordinaria	€ 15	€ 35
730 - NON ISCRIVIBILE (Forze Armate, Carabinieri, Rappresentanti del Clero)	€ 50	
730 - ISCRITTO SIULP o NON ISCRIVIBILE in convenzione	Tariffa iscritto	
730 - Pratica avviata e non conclusa	€ 15	€ 35
MODELLO REDDITI (ex Unico)	€ 45	€ 90
MODELLO REDDITI (ex Unico) - solo trasmissione telematica	€ 25	€ 50
730 o MOD.REDDITI - CORRETTIVO O INTEGRATIVO (di pratica già elaborata al CAF CISL)	€ 10	€ 20
730 o MOD.REDDITI - RISTAMPA	€ 5	€ 10

- La tariffa si intende per soggetto.
- Per accedere alla tariffa "730 NON OBBLIGATO e con rimborso inferiore alla tariffa ordinaria" è necessario il verificarsi di entrambe le condizioni.
- Per 730 o UNICO integrativi di modelli non elaborati al CAF CISL Toscana si applica la tariffa ordinaria.
- Per 730 con SUPERBONUS sommare alla tariffa 730 la tariffa per l'apposizione del visto di conformità sul SUPERBONUS (solo la quota variabile). Non può accedere alla tariffa "iscritti Cisl" chi si iscrive nel momento della richiesta del servizio

	ISCRITTI CISL	NON ISCRITTI
IMU - fino a 2 immobili	€ 10	€ 20
IMU - da 3 a 6 immobili	€ 15	€ 30
IMU - oltre 6 immobili	€ 25	€ 50
IMU - CONIUGE DI ISCRITTO	Sconto € 5	
DICHIARAZIONE IMU	€ 15	€ 30

- La tariffa IMU si intende per singolo contribuente. Per immobile si intende l'oggetto dell'imposta (terreno e/o fabbricato).
- Il servizio IMU comprende il calcolo e la stampa del relativo F24, sia per l'acconto che per il saldo.

TUTTE LE TARIFFE SONO COMPRENSIVE DI IVA

A RICHIESTA GLI ISCRITTI CISL DOVRANNO ESIBIRE LA PROPRIA TESSERA VALIDA PER L'ANNO IN CORSO